
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

N° 

4 

72 

69 

12 

21 

40 

34 

10 

39 

24 

64 

14 

92 

Nombre 

ROVERA MATIAS 

MIRABILLE SANTIAGO 

PEREZ NICOLAS 

GEISBHULER FEDERICO 

ROVIRA CHRISTIAN 

DAMICO GERMAN 

GIGANTE MATIAS 

PAVON ARIEL 

SANCHEZ FERNANDO 

BAROVERO SANTIAGO 

VACA MARCOS 

CECCARELLI MATIAS 

VICENTINI IVO 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

V ue lta s  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Dif. resp. 1° 

3.154 

4.039 

4.081 

4.367 

5.097 

5.148 

9.540 

10.088 

10.278 

31.778 

2 Vueltas 

Total T° 

9:58.074 

10:01.228 

10:02.113 

10:02.155 

10:02.441 

10:03.171 

10:03.222 

10:07.614 

10:08.162 

10:08.352 

10:29.852 

6:02.761 

Mejor Tm 

1:59.433 

1:58.864 

1:59.252 

1:59.913 

1:59.176 

1:59.479 

1:59.262 

2:00.015 

2:00.461 

1:59.981 

2:03.712 

2:00.264 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/6/2018 12:13:39 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO, ZANOTTI CARLOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

3.154 

Velocidad media 

135,435 

Mejor t° de vuelta 

1:58.864 

Mejor Vel. 

136,290 

Mejor vuelta para 

72 - MIRABILLE SANTIAGO 

 

4ta CORDOBA PISTA - 5ta FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 1 

1 SERIE T. CLASE 1  

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 11:05:12 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

10/6/2018 10:45 


